АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2016г.   № 111
Курская область, Рыльский район, с.Нехаевка

О признании утратившими  силу нормативных
актов Администрации Нехаевского
сельсовета Рыльского района Курской области

        Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  и в связи с отсутствием муниципального
жилищного фонда Администрация Нехаевского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившим силу постановление  Администрации Нехаевского  сельсовета
Рыльского района Курской области №63 от 22.12.2012г. «Об утверждении Положения о
порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального
жилищного фонда муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского
района Курской области, соответствия жилых помещений муниципального жилого фонда
установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям
законодательства»
     2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Нехаевского  сельсовета
Рыльского района Курской области №70 от 25.08.2015г. «Об утверждении
Административного регламента Администрации Нехаевского  сельсовета Рыльского
района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля»

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Нехаевского  сельсовета                                                           С.А.Керусов